Si decreta l’avvio della procedura di affidamento diretto per l’acquisizione della seguente fornitura di 
materiale di facile consumo:  

CARTA  A/3  500FG 42x297      RISME    25 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 182,50 (Centoottantadue/50) IVA esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato al GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A - Via F. Bernini, 22/A – 43126 Parma. 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro gg. 10 dal contratto.